
2024 年 7 月 18 日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

南関東ブロック指導委員会より「2024 南関東ブロック推手講習会」のご案内

がありましたので、送付申し上げます。

別紙の案内文をご確認のうえ、参加申込書を 9月 13 日（金）必着で東京都連

盟まで FAX（03‐5566‐8366）またはメール（totaichi@abox22.so-net.ne.jp）

にてお送り下さい。

尚、受講料につきましては、9月 17 日（月）～20 日（金）の期間内に下記口

座にお振込下さい。

振込先 りそな銀行・東京中央支店

普通預金・№５７３８８１４

東京都武術太極拳連盟


